PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – Minas Gerais

Telefax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

RETIFICA-SE A CLÁUSULA 2.4 DO EDITAL Nº 018/2021- SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA / BOM SUCESSO

O prefeito do município de Bom Sucesso, no uso de suas atribuições, tendo
em vista a decisão da impugnação emitida pela Comissão Organizadora do
Processo Seletivo Simplificado Edital 018/2021 da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura de Bom Sucesso/MG retifica o edital 018/2021,
publicado em 07/10/2021, incluindo cláusula 2.4.3 nos seguintes termos:

 “2.4.3 - A não apresentação pelo candidato da documentação exigida na
clásula 2.4 “e”, não impedirá sua inscrição, todavia, não será computada a
pontuação, descrita no ítem I do anexo IV do presente edital.